2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от __________                                                                                                   № ____
станица Отрадная
О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  от 26 января 2018 года № 141 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих
Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от  26 января 2018 года № 141 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих Отрадненского сельского поселения  Тихорецкого района» (с изменениями от  23 октября 2019 года № 6, от 24 января 2022 года  № 83, от 3 марта 2023 года № 115, от 25 августа 2023 года № 125)  следующие изменения:

 1) приложения 1 – 3 изложить в новой редакции  согласно приложениям 1 - 3 к настоящему решению:
2. Ведущему специалисту администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района Гагулиной О.Н. обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу c дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.
Глава Отрадненского сельского
поселения Тихорецкого района                                                         Г.Г. Денисенко
Приложение 1
к решению Совета
Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от __________ № ____
«Приложение 1
к Положению о денежном вознаграждении лиц,

замещающих муниципальные должности в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района
РАЗМЕРЫ

 денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава сельского поселения
	11713»

Ведущий специалист администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Л.В. Калошина
Приложение 2
к решению Совета
Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от __________ № ____
«Приложение 2
к Положению о денежном вознаграждении лиц,

замещающих муниципальные должности в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района
Размеры должностных окладов муниципальных служащих
 Отрадненского сельского поселения
 Тихорецкого района

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Ведущий специалист
	7318

	Специалист I категории
	6022

	Специалист II категории
	5200

	Специалист
	4318»

Ведущий специалист администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Л.В. Калошина
Приложение 3
к решению Совета
Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

от __________ № ____
«Приложение 3
к Положению о денежном вознаграждении лиц,

замещающих муниципальные должности в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района
Размеры денежных окладов за классный чин  муниципальных служащих Отрадненского сельского поселения
 Тихорецкого района

	Наименование должности
	Должностной оклад за классный чин (рублей в месяц)

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1377

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1082

	Референт муниципальной службы 1 класса
	983

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	887

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	788

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	686»

Ведущий специалист администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Л.В. Калошина